
令和６年６月２７日 

 

「令和５年度欧米豪 FIT旅行者誘客・受入事業（分析事業）」受託コンソーシアム 

幹事企業 株式会社北海道新聞社 様 

 

公益社団法人北海道観光機構  

会   長    小金澤 健司 

（公印省略） 

 

令和５年度欧米豪 FIT旅行者誘客・受入事業（分析事業） 

プロポーザル審査会の結果および見積書の提出依頼について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、北海道の観光振興にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度は、標記事業の企画提案にご参加をいただき誠にありがとうございました。  

プロポーザル審査の結果、貴社からご提案いただきました企画を 採択する こととなりましたので

お知らせいたします。 

また、合わせて本事業に係る見積書の提出をお願いいたします。 

 

  

 

 

 

＜お問い合せ＞ 

〒060-0003 

札幌市中央区北３条西７丁目 緑苑ビル１階 

公益社団法人北海道観光機構 

事業企画本部 マーケティング・DX部 

担当：若月・津田 

E-mail tsuda@visithkd.or.jp 

TEL：011-231-6736  FAX:011-232-5064 

 

 

  

mailto:tsuda@visithkd.or.jp

